UNIDAD DE PLANEACION DE INFRAESTRUCTURA DE TRANSPORTE - UPIT
SECRETARIA GENERAL
GESTION PRESUPUESTAL
EJECUCION PRESUPUESTAL DE GASTOS CONSOLIDADOS AL 31 DE AGOSTO DE 2024

UEJ RUBRO FUENTE| REC SIT DESCRIPCION APR. INICIAL APR. ADICIONADA APR. REDUCIDA APR. VIGENTE BLOSEEADA CDP APR. DISPONIBLE COMPROMISO OBLIGACION ORDEN PAGO PAGOS
24-14-00 |A-01-01-01-001-001 Nacion 10 CSF  [SUELDO BASICO $7.546.067.892,00 $0,00 $0,00 $7.546.067.892,00 $0,00 $7.546.067.892,00 $0,00 $4.758.844.786,00 $4.758.844.786,00 $4.758.844.786,00 $4.758.844.786,00
24-14-00 |A-01-01-01-001-003 Nacion 10 CSF  |[PRIMA TECNICA SALARIAL $900.000.000,00 $0,00 $0,00 $900.000.000,00 $0,00 $900.000.000,00 $0,00 $ 738.794.608,00 $ 738.794.608,00 $ 738.794.608,00 $ 738.794.608,00
24-14-00 |A-01-01-01-001-004 Nacion 10 CSF  [SUBSIDIO DE ALIMENTACION $9.005.580,00 $0,00 $0,00 $9.005.580,00 $0,00 $9.005.580,00 $0,00 $ 3.457.927,00 $ 3.457.927,00 $ 3.457.927,00 $ 3.457.927,00
24-14-00 |A-01-01-01-001-005 Nacion 10 CSF  |AUXILIO DE TRANSPORTE $9.720.000,00 $0,00 $0,00 $9.720.000,00 $0,00 $9.720.000,00 $0,00 $ 6.058.800,00 $ 6.058.800,00 $ 6.058.800,00 $ 6.058.800,00
24-14-00 |A-01-01-01-001-006 Nacion 10 CSF |PRIMA DE SERVICIO $341.204.491,00 $0,00 $0,00 $341.204.491,00 $0,00 $341.204.491,00 $0,00 $307.372.911,00 $307.372.911,00 $307.372.911,00 $307.372.911,00
24-14-00 (A-01-01-01-001-007 Nacion 10 CSF  |BONIFICACION POR SERVICIOS PRESTADOS $225.934.158,00 $0,00 $0,00 $ 225.934.158,00 $0,00 $225.934.158,00 $0,00 $ 106.934.586,00 $106.934.586,00 $106.934.586,00 $106.934.586,00
24-14-00 (A-01-01-01-001-008 Nacion 10 CSF SI(E)(?AA:(E(;(;—RASY DOMINICALES, FESTIVOS Y $5.000.000,00 $0,00 $0,00 $5.000.000,00 $0,00 $5.000.000,00 $0,00 $1.625.751,00 $1.625.751,00 $1.625.751,00 $1.625.751,00
24-14-00 |A-01-01-01-001-009 Nacion 10 CSF  |PRIMA DE NAVIDAD $ 544.406.195,00 $0,00 $0,00 $ 544.406.195,00 $0,00 $ 544.406.195,00 $0,00 $25.183.271,00 $25.183.271,00 $25.183.271,00 $25.183.271,00
24-14-00 |A-01-01-01-001-010 Nacion 10 CSF |PRIMA DE VACACIONES $302.208.684,00 $0,00 $0,00 $302.208.684,00 $0,00 $302.208.684,00 $0,00 $179.764.711,00 $179.764.711,00 $179.764.711,00 $179.764.711,00
24-14-00 (A-01-01-02-001 Nacion 10 CSF ggg;giﬁz? LA SEGURIDAD SOCIAL EN $936.312.259,00 $0,00 $0,00 $936.312.259,00 $0,00 $936.312.259,00 $0,00 $692.097.768,00 $692.097.768,00 $692.097.768,00 $692.097.768,00
24-14-00 |A-01-01-02-002 Naci6n 10 CSF  |APORTES A LA SEGURIDAD SOCIAL EN SALUD $704.887.850,00 $0,00 $0,00 $ 704.887.850,00 $0,00 $704.887.850,00 $0,00 $494.993.252,00 $494.993.252,00 $494.993.252,00 $492.966.817,00
24-14-00 (A-01-01-02-003 Nacion 10 CSF  |AUXILIO DE CESANTIAS $728.965.677,00 $0,00 $0,00 $ 728.965.677,00 $0,00 $728.965.677,00 $0,00 $507.318.071,00 $507.318.071,00 $507.318.071,00 $507.318.071,00
24-14-00 |A-01-01-02-004 Naci6n 10 CSF ?;Z&TITIEASRA CAJAS DE COMPENSACION $401.009.342,00 $0,00 $0,00 $401.009.342,00 $0,00 $401.009.342,00 $0,00 $ 255.831.900,00 $ 255.831.900,00 $ 255.831.900,00 $ 255.831.900,00
24-14-00 |A-01-01-02-005 Naci6n 10 CSF ﬁ;cB)SLEASngNERALES AL SISTEMA DE RIESGOS $137.601.195,00 $0,00 $0,00 $137.601.195,00 $0,00 $137.601.195,00 $0,00 $29.097.800,00 $29.097.800,00 $29.097.800,00 $29.097.800,00
24-14-00 [A-01-01-02-006 Nacion 10 CSF  |APORTES AL ICBF $300.757.006,00 $0,00 $0,00 $300.757.006,00 $0,00 $300.757.006,00 $0,00 $191.885.600,00 $191.885.600,00 $191.885.600,00 $191.885.600,00
24-14-00 (A-01-01-02-007 Nacion 10 CSF  |APORTES AL SENA $200.504.671,00 $0,00 $0,00 $200.504.671,00 $0,00 $200.504.671,00 $0,00 $127.929.300,00 $127.929.300,00 $127.929.300,00 $127.929.300,00
24-14-00 (A-01-01-03-001-001 Nacion 10 CSF  |VACACIONES $441.901.984,00 $0,00 $0,00 $441.901.984,00 $0,00 $441.901.984,00 $0,00 $ 157.283.455,00 $ 157.283.455,00 $ 157.283.455,00 $ 157.283.455,00
24-14-00 (A-01-01-03-001-002 Nacion 10 CSF  [INDEMNIZACION POR VACACIONES $130.000.000,00 $0,00 $0,00 $130.000.000,00 $0,00 $130.000.000,00 $0,00 $101.062.529,00 $101.062.529,00 $101.062.529,00 $101.062.529,00
24-14-00 (A-01-01-03-001-003 Nacion 10 CSF  |BONIFICACION ESPECIAL DE RECREACION $42.255.933,00 $0,00 $0,00 $42.255.933,00 $0,00 $42.255.933,00 $0,00 $20.395.582,00 $20.395.582,00 $20.395.582,00 $20.395.582,00
24-14-00 (A-01-01-03-002 Nacion 10 CSF  [PRIMA TECNICA NO SALARIAL $ 878.208.083,00 $0,00 $206.527.114,00 $671.680.969,00 $0,00 $671.680.969,00 $0,00 $212.036.941,00 $212.036.941,00 $212.036.941,00 $212.036.941,00
24-14-00 |A-01-01-03-016 Nacion 10 CSF  |[PRIMA DE COORDINACION $30.000.000,00 $0,00 $0,00 $30.000.000,00 $0,00 $30.000.000,00 $0,00 $1.758.316,00 $1.758.316,00 $1.758.316,00 $1.758.316,00
24-14-00 (A-02-02-01-001-007 Nacion 10 CSF iléicggf:ﬁ;\ﬁEGAs DE CIUDAD, VAPOR Y $40.000.000,00 $0,00 $0,00 $40.000.000,00 $0,00 $40.000.000,00 $0,00 $19.581.220,00 $19.581.220,00 $19.581.220,00 $19.581.220,00
24-14-00 (A-02-02-01-002-008 Nacion 10 CSF |DOTACION (PRENDAS DE VESTIR Y CALZADO) $11.000.000,00 $0,00 $0,00 $11.000.000,00 $0,00 $5.999.992,00 $5.000.008,00 $5.999.992,00 $3.599.995,00 $3.599.995,00 $3.599.995,00

- PASTA O PULPA, PAPEL Y PRODUCTOS DE
24-14-00 |A-02-02-01-003-002 Nacion 10 CSF PAPEL: IMPRESOS Y ARTICULOS SIMILARES $ 8.000.000,00 $0,00 $0,00 $ 8.000.000,00 $0,00 $ 8.000.000,00 $0,00 $ 8.000.000,00 $ 4.589.093,00 $4.589.093,00 $4.589.093,00
PRODUCTOS DE HORNOS DE COQUE;
24-14-00 |A-02-02-01-003-003 Nacion 10 CSF  |[PRODUCTOS DE REFINACION DE PETROLEO Y $ 14.000.000,00 $0,00 $0,00 $ 14.000.000,00 $0,00 $ 14.000.000,00 $0,00 $ 14.000.000,00 $ 4.930.687,44 $4.930.687,44 $4.930.687,44
COMBUSTIBLE NUCLEAR
OTROS PRODUCTOS QUIMICOS; FIBRAS
24-14-00 |A-02-02-01-003-005 Nacion 10 CSF  |ARTIFICIALES (O FIBRAS INDUSTRIALES $ 45.000.000,00 $ 45.000.000,00 $ 75.000.000,00 $ 15.000.000,00 $0,00 $ 15.000.000,00 $0,00 $ 15.000.000,00 $0,00 $0,00 $0,00
HECHAS POR EL HOMBRE)
24-14-00 |A-02-02-01-004-005 Nacion 10 CSF :\lﬂlﬁgg:\;‘:ﬁ?ADE OFICINA, CONTABILIDAD E $964.800,00 $1.071.000,00 $0,00 $2.035.800,00 $0,00 $1.999.200,00 $36.600,00 $1.999.200,00 $868.700,00 $868.700,00 $868.700,00
24-14-00 |A-02-02-01-004-007 Nacion 10 CSF (EIgLI\J/IILPJ(EI IZZAA;?)RNAI\EZOS DE RADIO, TELEVISION'Y $67.717.000,00 $12.717.000,00 $ 25.434.000,00 $ 55.000.000,00 $0,00 $ 55.000.000,00 $0,00 $ 55.000.000,00 $52.690.000,00 $52.690.000,00 $52.690.000,00
24-14-00 |A-02-02-02-006-003 Nacion 10 CSF ALOJAMIENTO; SERVICIOS DE SUMINISTROS DE $20.000.000,00 $0,00 $0,00 $20.000.000,00 $0,00 $20.000.000,00 $0,00 $ 6.374.666,00 $1.707.378,00 $1.707.378,00 $1.707.378,00
COMIDAS Y BEBIDAS
24-14-00 |A-02-02-02-006-004 Nacion 10 CSF  |SERVICIOS DE TRANSPORTE DE PASAJEROS $130.000.000,00 $0,00 $0,00 $ 130.000.000,00 $0,00 $ 130.000.000,00 $0,00 $ 125.705.990,00 $47.622.113,00 $47.622.113,00 $47.622.113,00
24-14-00 |A-02-02-02-007-001 Nacion 10 CSF ZI(E)T\I\Q)S(I)OSS FINANCIEROS ¥ SERVICIOS $4.900.000,00 $0,00 $0,00 $4.900.000,00 $0,00 $ 4.900.000,00 $0,00 $4.900.000,00 $ 1.575.397,00 $1.575.397,00 $1.575.397,00
24-14-00 |A-02-02-02-007-002 Nacion 10 CSF  |SERVICIOS INMOBILIARIOS $ 1.432.279.400,00 $821.718.391,00 $706.877.456,00 $ 1.547.120.335,00 $0,00 $1.474.279.882,00 $ 72.840.453,00 $ 1.347.027.757,00 $941.058.413,00 $941.058.413,00 $941.058.413,00
SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS Y
- TECNICOS (EXCEPTO LOS SERVICIOS DE
24-14-00 |A-02-02-02-008-003 Nacion 10 CSF INVESTIGACION, URBANISMO, JURIDICOS Y DE $0,00 $ 23.640.444,00 $0,00 $ 23.640.444,00 $0,00 $ 23.640.444,00 $0,00 $23.640.444,00 $0,00 $0,00 $0,00
CONTABILIDAD)




UNIDAD DE PLANEACION DE INFRAESTRUCTURA DE TRANSPORTE - UPIT
SECRETARIA GENERAL
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y SERVICIOS DE TELECOMUNICACIONES,
24-14-00 |A-02-02-02-008-004 Nacion | 10 | CSF (70 8o AN Y SUMINISTRO DE INFORMACION $ 125.000.000,00 $22.882.331,00 $22.882.331,00 $ 125.000.000,00 $0,00 $101.513.542,00 $23.486.458,00 $101.513.542,00 $59.209.153,12 $59.299.153,12 $59.299.153,12
24-14-00 |A-02-02-02-008-005 Nacion | 10 | CSF [SERVICIOS DE SOPORTE $ 120.000.000,00 $47.621.949,63 $35.913.268,63 $ 131.708.681,00 $0,00 $ 131.708.680,53 $0,47 $ 113.582.041,90 $ 73.288.085,99 $ 73.288.085,99 $ 73.288.085,99
SERVICIOS DE MANTENIMIENTO, REPARACION
24-14-00 |A-02-02-02-008-007 Nacin | 10 | CSF [EINSTALACION (EXCEPTO SERVICIOS DE $10.000.000,00 $489.999,37 $979.999,37 $9.510.000,00 $0,00 $9.510.000,00 $0,00 $9.510.000,00 $ 1.855.699,89 $1.855.699,89 $1.855.699,89
CONSTRUCCION)
By SERVICIOS PARA EL CUIDADO DE LA SALUD
24-14-00 |A-02-02-02-009-003 Nacion | 10 | CSF [ o VICI08 SOCIALES $16.714.800,00 $2.700.000,00 $0,00 $19.414.800,00 $0,00 $19.266.000,00 $148.800,00 $19.266.000,00 $9.855.000,00 $9.855.000,00 $6.325.000,00
SERVICIOS DE ALCANTARILLADO,
y RECOLECCION, TRATAMIENTO Y DISPOSICION
24-14-00 |A-02-02-02-009-004 Nacion | 10 | CSF | o ey OTROS SERVICIOS DE $5.000.000,00 $0,00 $0,00 $5.000.000,00 $0,00 $5.000.000,00 $0,00 $3.118.890,00 $3.118.890,00 $3.118.890,00 $2.852.770,00
SANEAMIENTO AMBIENTAL
24-14-00 |A-02-02-02-009-006 Nacin | 10 | CSF EEE\(Q'RCT'?\;Q’ORSECREAT'VOS’ CULTURALES Y $102.717.000,00 $20.000.000,00 $0,00 $ 122.717.000,00 $0,00 $102.717.000,00 $20.000.000,00 $102.717.000,00 $19.633.704,00 $19.633.704,00 $18.884.236,00
24-14-00 |A-02-02-02-010 Nacin | 10 | CSF [VIATICOS DE LOS FUNCIONARIOS EN COMISION $70.000.000,00 $20.000.000,00 $0,00 $90.000.000,00 $0,00 $90.000.000,00 $0,00 $61.220.970,00 $54.525.870,00 $54.525.870,00 $54.525.870,00
24-14-00 |A-03-04-02-012-001 Nacion | 10 | CSF [INCAPACIDADES (NO DE PENSIONES) $ 5.448.000,00 $17.773.054,00 $0,00 $23.221.054,00 $0,00 $23.221.054,00 $0,00 $19.787.018,00 $19.787.018,00 $19.787.018,00 $19.787.018,00
24-14-00 |A-03-04-02-012-002 Nacién | 10 | CSF '(‘I\'l%EDNEC 'Fé?\l'gﬁ)'\,\‘/'ésT)ERN'DAD v PATERNIDAD $30.000.000,00 $55.773.054,00 $17.773.054,00 $ 68.000.000,00 $0,00 $ 68.000.000,00 $0,00 $40.266.891,00 $40.266.891,00 $40.266.891,00 $40.266.891,00
24-14-00 |A-08-01-02-006 Nacin | 10 | CSF [IMPUESTO SOBRE VEHICULOS AUTOMOTORES $244.000,00 $0,00 $0,00 $244.000,00 $0,00 $244.000,00 $0,00 $87.000,00 $87.000,00 $87.000,00 $87.000,00
21-14-00 [A-08-04-01 Nacion | 11 | CSF [CUOTA DE FISCALIZACION Y AUDITAJE $ 22.692.000,00 $0,00 $0,00 $ 22.692.000,00 $0,00 $0,00 $ 22.692.000,00 $0,00 $0,00 $0,00 $0,00
ADQUIS. DE BYS - DOCUMENTOS DE
C.2410.0600-1-51102D. INVESTIGACION - FORTALECIMIENTO DE LA
24-14-00 | 02 Nacion | 10 | CSF [GESTION DE PLANEACION DE LA $1.753.679.682,00 $0,00 $5,00 $1.753.679.677,00 $000  $1.744.896.347,00 $8.783.330,00 $1.744.896.347,00 $427.176.140,25 $427.176.140,25 $427.176.140,25
INFRAESTRUCTURA DE TRANSPORTE DE
MANERA INTEGRAL NACIONAL
ADQUIS. DE BYS - SERVICIOS DE INFORMACION
C.2410-0600.1.51102D. ACTUALIZADOS - FORTALECIMIENTO DE LA
24-14-00 |0 o Nacin | 10 | CSF [GESTION DEPLANEACION DE LA $1.792.000.000,00 $ 235.062.405,00 $1.207.812.400,00 $819.250.005,00 $0,00 $568.137.696,00 $251.112.309,00 $ 568.137.696,00 $318.137.696,00 $318.137.696,00 $318.137.696,00
INFRAESTRUCTURA DE TRANSPORTE DE
MANERA INTEGRAL NACIONAL
ADQUIS. DE BYS - DOCUMENTOS
C.2410-0600-1.51102D. METODOLOGICOS - FORTALECIMIENTO DE LA
24-14-00 [, oo o Nacion | 10 | CSF [GESTION DEPLANEACION DE LA $10.967.220.441,00 $ 1.430.500.001,00 $5.058.012.407,00 $7.339.708.035,00 $000  $7.277.151559,00 $ 62.556.476,00 $7.161.079.839,00 $3.814.407.553,40 $3.814.407.553,40 $3.814.407.553,40
INFRAESTRUCTURA DE TRANSPORTE DE
MANERA INTEGRAL NACIONAL
C.2410-06002-51102D. ADQUIS. DE BYS - DOCUMENTOS DE ESTUDIOS
24-14-00 Nacisn | 10 | CSF [TECNICOS - OPTIMIZACION CONEXION BOGOTA $1.500.000.000,00 $943.900.000,00 $943.900.000,00 $1.500.000.000,00 $0,00 $ 835.966.665,00 $664.033.335,00 $ 608.623.331,60 $201.319.999,53 $201.319.999,53 $201.319.999,53
2410012-02
-SOACHA NACIONAL
C.2410-0600.3.51102D. ADQUIS. DE BYS - DOCUMENTOS DE ESTUDIOS
24-14-00 [0 o Nacisn | 10 | CSF [TECNICOS - FORMULACION CORREDOR $ 1.500.000.000,00 $ 719.750.000,00 $ 719.750.000,00 $1.500.000.000,00 $000  $1.095.991.667,00 $404.008.333,00 $843.271.667,20 $ 286.138.332,07 $ 286.138.332,07 $ 286.138.332,07
INTEROCEANICO: TURBO - CUPICA NACIONAL
ADQUIS. DE BYS - DOCUMENTOS DE ESTUDIOS
24-14-00 |S2H0°0000-431102D- | iy | 19 | cop [IECTICOS - FORMULACION CONEXION FERREA $1.500.000.000,00 $359.575.000,00 $697.050.000,00 $1.162.525.000,00 $0,00 $984.858.334,00 $177.666.666,00 $ 772.055.001,20 $319.931.667,40 $319.931.667,40 $319.931.667,40

2410012-02

ANDES-ORINOQUIA: VILLAVICENCIO-PUERTO
GAITAN NACIONAL




UNIDAD DE PLANEACION DE INFRAESTRUCTURA DE TRANSPORTE - UPIT
SECRETARIA GENERAL
GESTION PRESUPUESTAL

EJECUCION PRESUPUESTAL DE GASTOS CONSOLIDADOS AL 31 DE AGOSTO DE 2024

UEJ RUBRO FUENTE| REC SIT

DESCRIPCION

APR. INICIAL

APR. ADICIONADA | APR. REDUCIDA

APR. VIGENTE

APR
BLOOQUEADA

CDP

APR. DISPONIBLE

COMPROMISO

OBLIGACION

ORDEN PAGO

PAGOS

C-2499-0600-1-51102D-

2499053-02 Nacion 10 CSF

24-14-00

ADQUIS. DE BYS - DOCUMENTOS DE
LINEAMIENTOS TECNICOS - FORTALECIMIENTO
INSTITUCIONAL DE LA CAPACIDAD TECNICA
PARA LA PLANEACION INTEGRAL DEL
DESARROLLO DE LA INFRAESTRUCTURA DE
TRANSPORTE EN EL TERRITORIO NACIONAL

$494.500.000,00

$4.024.227,00 $4.024.227,00

$494.500.000,00

$0,00

$489.260.773,00

$5.239.227,00

$489.260.773,00

$217.585.229,08

$217.585.229,08

$217.585.229,08

C-2499-0600-1-51102D-

24-14-00 1, 199054-02

Nacion 10 CSF

ADQUIS. DE BYS - DOCUMENTOS DE
PLANEACION - FORTALECIMIENTO
INSTITUCIONAL DE LA CAPACIDAD TECNICA
PARA LA PLANEACION INTEGRAL DEL
DESARROLLO DE LA INFRAESTRUCTURA DE
TRANSPORTE EN EL TERRITORIO NACIONAL

$104.407.000,00

$29.748.667,00 $29.748.667,00

$104.407.000,00

$0,00

$103.206.228,33

$1.200.771,67

$74.141.667,00

$35.391.667,00

$35.391.667,00

$35.391.667,00

C-2499-0600-1-51102D-

24-14-00 15 199060-02

Nacién 10 CSF

ADQUIS. DE BYS - SERVICIO DE
IMPLEMENTACION SISTEMAS DE GESTION -
FORTALECIMIENTO INSTITUCIONAL DE LA
CAPACIDAD TECNICA PARA LA PLANEACION
INTEGRAL DEL DESARROLLO DE LA
INFRAESTRUCTURA DE TRANSPORTE EN EL
TERRITORIO NACIONAL

$589.250.000,00

$90.734.105,67 $90.734.105,67

$589.250.000,00

$0,00

$589.250.000,00

$0,00

$522.657.561,33

$238.508.149,92

$238.508.149,92

$238.508.149,92

C-2499-0600-1-51102D-

24-14-00 15 199062-02

Nacion 10 CSF

ADQUIS. DE BYS - SERVICIOS DE INFORMACION
ACTUALIZADOS - FORTALECIMIENTO
INSTITUCIONAL DE LA CAPACIDAD TECNICA
PARA LA PLANEACION INTEGRAL DEL
DESARROLLO DE LA INFRAESTRUCTURA DE
TRANSPORTE EN EL TERRITORIO NACIONAL

$951.843.000,00

$110.000.000,00 $110.000.000,00

$951.843.000,00

$0,00

$918.147.716,39

$ 33.695.283,61

$659.841.029,39

$ 355.841.406,42

$ 355.841.406,42

$ 355.841.406,42

C-2499-0600-1-51102D-

24-14-00 15 199064-02

Nacién 10 CSF

ADQUIS. DE BYS - DOCUMENTO PARA LA
PLANEACION ESTRATEGICAEN TI -
FORTALECIMIENTO INSTITUCIONAL DE LA
CAPACIDAD TECNICA PARA LA PLANEACION
INTEGRAL DEL DESARROLLO DE LA
INFRAESTRUCTURA DE TRANSPORTE EN EL
TERRITORIO NACIONAL

$ 347.750.000,00

$171.117.437,00 $171.117.437,00

$ 347.750.000,00

$0,00

$ 284.693.780,00

$ 63.056.220,00

$173.927.113,00

$96.649.601,00

$96.649.601,00

$96.649.601,00

C-2499-0600-1-51102D-

2499067-02 Nacion 10 CSF

24-14-00

ADQUIS. DE BYS - SERVICIOS TECNOLOGICOS -
FORTALECIMIENTO INSTITUCIONAL DE LA
CAPACIDAD TECNICA PARA LA PLANEACION
INTEGRAL DEL DESARROLLO DE LA
INFRAESTRUCTURA DE TRANSPORTE EN EL
TERRITORIO NACIONAL

$612.250.000,00

$115.273.200,00 $115.273.200,00

$612.250.000,00

$0,00

$610.250.000,00

$2.000.000,00

$ 440.499.033,00

$ 305.499.033,00

$ 305.499.033,00

$ 305.499.033,00

TOTALES

$39.210.528.123,00

$5.301.072.265,67 $10.238.809.671,67

$34.272.790.717,00

$0,00

$ 32.455.234.446,25

$1.817.556.270,75

$25.076.417.545,62

$ 16.896.254.648,51

$ 16.896.254.648,51

$16.889.682.625,51

Fuente: SIIF NACION II
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P EREA B ERNAL PEREA BERNAL LIZ ALEJANDRA
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